1

2025 年 6月 27 日

各 位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長執行役員 鴻池 忠彦
 （コード番号：9025 東証プライム市場）

問 合 せ 先
常務執行役員
経営企画本部本部長

大渕 和夫

 TEL 03-3575-5753

人事異動に関するお知らせ

当社、2025 年 7 月 1 日付の人事異動を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 本社部長、本社室長の異動

ふりがな

氏  名
新役職名 旧役職名

海老原
え び は ら

 力
りき

 関西事業推進室長 関西事業推進室長代理

古屋
ふ る や

 勝
かつ

英
ひで

 広報室長 広報室長代理

松本
まつもと

 秀
ひで

勝
かつ

 安全品質部長 安全品質部長代理

井上
いのうえ

 亜樹
あ き

 ダイバーシティ推進部長 ダイバーシティ推進部長代理

山田
や ま だ

 日出夫
ひ で お

 人材教育部長 人材教育部長代理

小林
こばやし

 暁夫
あ き お

 ロジスティックスシステム部長 ロジスティックスシステム部長代理

以 上